
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 106 m2,

MIERZYN

Cena 349 000 zł

Niebywała okazja!!

Mieszkanie 2 pok. + lokal bezpośrednio pod nim!

Polecam serdecznie mieszkanie 2 pokojowe o pow. 52,36m2 z ogródkiem o pow. 38,70m2 + lokal użytkowy
bezpośrednio położony pod mieszkaniem ww Mierzynie na os. Za Wiatrakiem.

Mieszkanie:
Pokoje w pełni rozkładowe, oddzielna kuchnia z oknem.
Duży pokój o pow. ok 20m2, z niego zejście bezpośrednio do ogródka.
Czynsz do spółdzielni ok. 200zl
Ogrzewanie gazowe, ciepła woda również z pieca gazowego dwu obiegowego.
Łazienka razem z wc, ściany gładzone malowane, na podłodze płytki PCV.
Ściany gładzone, malowane, na podłogach płytki PCV.
Mieszkanie wymaga wykończenia i dopasowania do potrzeb nowego Właściciela, co mieszkanie w pełni
umożliwia.

Lokal użytkowy:
- Powierzchnia 53m2 do własnej aranżacji.
Lokal można zagospodarować wg własnych upodobań.

Wejście z chodnika, wejście podwójne drzwi PCV.

Lokal może mieć zastosowanie na działalność biurową np. (biuro rachunkowe) magazynową., fryzjer, gabinet
stomatologiczny.

Mieszkanie i lokal gotowe do przekazania dla nowych właścicieli.

Zapraszam na prezentację w dowolnym terminie. Klucze w biurze.
Polecam. Cena do negocjacji.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000 PLN Cena w EURO 80 410 €

Cena w USD 89 204 $ Cena za m2 3 292 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość MIERZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 106 m²

Powierzchnia użytkowa 106 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1997

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 10704

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


